
ZARZĄDZENIE Nr IH/86/2013
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 31 lipca 2013 roku

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Publicznego Gimnazjum
w Szewnie, Pana Mariusza Skrzypczyka, ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r,
Nr 142 póz. 1591 z póz. zm. ) oraz art. 9gust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -Karta
Nauczyciela ( Dz. U z 2006 r. Nr 97 póz. 674 z póz. zm. ) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela
kontraktowego - Pana Mariusza Skrzypczyka ubiegającego się o stopień nauczyciela
mianowanego w następującym składzie:

1. Przewodnicząca - mgr Sylwia Masternak - Kierownik Gminnego Zespołu
Oświatowego w Bodzechowie.

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny - mgr Małgorzata
Skrzypczak.

3. Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Szewnie - mgr Irena Faryna.
4. Ekspert - mgr Elżbieta Ozdoba, wychowanie fizyczne.
5. Ekspert - mgr Małgorzata Turczyńska, ekonomia, matematyka, zarządzanie

oświatą.

§2

Obsługę administracyjno- biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewni Gminny Zespół
Oświatowy w Bodzechowie.

§3 .

WÓJT/GMINY
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / /

JerWJMurzyn.


